- 1 -

2023年7月19日

各  位

会 社 名 株式会社ＧａｍｅＷｉｔｈ

代表者名 代表取締役社長 今 泉 卓 也

（コード番号：6552 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 日 吉 秀 行

（TEL. 03－6722－6330）

取締役及び補欠監査役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役及び補欠監査役候補者の選任について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、正式には、2023年８月 23日開催予定の当社第10回定時株主総会にお

いて決定される予定です。

記

１．取締役候補者の選任

(１) 取締役候補者

種別 氏名 当社での現在の役職

再任 今
いま

 泉
いずみ

 卓
たく

 也
や

 当社 代表取締役社長 兼 執行役員

再任 日
ひ

 吉
よし

 秀
ひで

 行
ゆき

当社 取締役 兼 執行役員 経営管理部長 兼 人材採用

部長

新任 矢
や

 崎
ざき

 高
たか

 広
ひろ

当社 執行役員 攻略メディア事業部長 兼 コミュニケー

ションデザイン室長

再任 武
たけ

 市
ち

 智
とも

 行
ゆき

 当社 社外取締役

再任 濵
はま

 村
むら

 弘
ひろ

 一
かず

 当社 社外取締役

再任 大
おお

 橋
はし

 一
かず

 登
のり

 当社 社外取締役

※ 武市智行氏、濵村弘一氏、大橋一登氏は、会社法に定める社外取締役の候補者であります。

※ 武市智行氏及び濵村弘一氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、同取

引所に届け出ております。

- 2 -

(２) 新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

矢崎
や ざ き

 高広
たかひろ

（1988年11月3日生）

2015年10月

2016年 ３月

2019年 １月

2021年12月

2022年 ７月

2023年 ５月

株式会社ベーシック 入社

当社 入社

当社 攻略コンテンツ部長

株式会社 GameWith Contents Studio 代表取締役社長

（現任）

当社 執行役員 攻略メディア事業部長

当社 執行役員 攻略メディア事業部長 兼 コミュニケ

ーションデザイン室長（現任）

２．補欠監査役候補者の選任

(１) 補欠監査役候補者

種別 氏名 当社での現在の役職

再任 東
あずま

 陽
よう

 亮
すけ

 当社 内部監査室長

以上